


Edição 1.387 | Ano 12
30 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO PE 061/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7WF0948V-U0XVKMEI-TSOAUG3Z-CADVKPBW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

CONTRATO Nº: 032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada para a

prestação dos serviços de forma contínua no transporte escolar, a serem executados em regime

de empreitada, pelo menor preço global  por lote, sendo calculado o valor por dia,  conforme

especificações elaboradas pela  da Secretaria  de Educação do município  de Monte Santo –

Bahia, conforme Projeto Básico: Calendário Escolar; planilhas orçamentárias; mapas dos trajetos

e planilhas de custo em anexo. Tendo início do contrato no ano letivo de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 8.553.224,00 (Oito Milhões Quinhentos e Cinquenta e Três Mil Duzentos e

Vinte e Quatro Reais), para os Lotes 01, 02, 04 e 05

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.010 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

00 – 01 – 95;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.038 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

01 – 04 – 15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.051 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.005 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.50 / Projeto Atividade: 4.000 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

19;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.50 / Projeto Atividade: 4.001 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

19;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.50 / Projeto Atividade: 4.002 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

19;

CONTRATADO: DMS CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA

CNPJ/MF sob o nº 11.597.816/0001-60

DATA DE ASSINATURA: 10/02/2022

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 10/02/2022 ATÉ 31/12/2022.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.387 | Ano 12
30 de março de 2022

Página 3

EXTRATO PE 061/2021

Certificação Digital: 7WF0948V-U0XVKMEI-TSOAUG3Z-CADVKPBW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

CONTRATO Nº: 033/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada para a

prestação dos serviços de forma contínua no transporte escolar, a serem executados em regime

de empreitada, pelo menor preço global  por lote, sendo calculado o valor por dia,  conforme

especificações elaboradas pela  da Secretaria  de Educação do município  de Monte Santo –

Bahia, conforme Projeto Básico: Calendário Escolar; planilhas orçamentárias; mapas dos trajetos

e planilhas de custo em anexo. Tendo início do contrato no ano letivo de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 1.198.160,00 (Um Milhão Centos e Noventa e Oito Mil Cento e Sessenta

Reais), para os Lotes 03 e 06

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.010 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

00 – 01 – 95;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.038 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

01 – 04 – 15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.051 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.005 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.50 / Projeto Atividade: 4.000 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

19;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.50 / Projeto Atividade: 4.001 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

19;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.50 / Projeto Atividade: 4.002 / Elemento: 3.3.9.0.39.00 / Fonte:

19;

CONTRATADO: ROTA EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ nº 13.655.601/0001-84

DATA DE ASSINATURA: 10/02/2022

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 10/02/2022 ATÉ 31/12/2022.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.387 | Ano 12
30 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: 7WF0948V-U0XVKMEI-TSOAUG3Z-CADVKPBW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO PE 061/2021


		2022-03-30T20:00:25-0300




